別紙様式第４号
令和　　年　　月　　日
一般社団法人　日本養鶏協会
会　長　　　　　　　　　殿
　　              加入生産者番号　Ｋ
　　　住　所
　法人名
氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　法人の代表者名　　　　　　　　　　[押印省略]
令和　　年　　月分鶏卵販売実績報告（及び鶏卵価格差補塡交付金請求）書
このことについて、下記のとおり報告（交付請求書を提出）します。
　　　　（単位：kg、円）
	鶏卵販売実績
	補塡金の交付請求
	備考

	月間契約数量
	販売実績
数量
	補塡単価
(A)
	補塡対象数量
(B)
	補塡交付金交付額
(A)×(B)

	(　　　 )＊5参照

注１：補塡交付金交付額の計算は、補塡交付金交付の対象月のみ記入すること。
（ただし、支払準備金が枯渇したときは、補塡交付金交付額は０円と記入すること。）
注２：販売実績数量及び補塡対象数量の1kg未満の端数は切り捨てで記入すること。
注３：補塡対象数量は、契約数量又は販売実績数量のいずれか小さい方を記入すること。
注４：成鶏更新・空舎延長事業に参加申請した加入生産者は、月間契約数量欄の上段（　）に上限数量を記入し、下段に月間契約数量を記入すること。
注５：補塡事業交付があった月に、成鶏更新・空舎延長事業に参加申請した加入生産者は、参加鶏舎ごとに下記の事項を記入すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：羽）
	事　　　　　項
	記 入 事 項１
	記 入 事 項2
	備　考

	参 加 鶏 舎 名

	出荷完了年月日
	令和 年　月　日
	令和 年 月 日

	出 荷 羽 数
	羽
	羽

	雛の導入予定/確定日
	令和 年 月  日
	令和 年 月 日

	雛の導入予定/確定羽数
	羽
	羽

※添付資料
１成鶏更新・空舎延長事業参加(兼奨励金交付)申請書(別紙様式第５号の別紙1)の写し
２成鶏出荷処理証明書(別紙様式第７号が発行できない場合には別紙様式第８号)の写し
注６：導入予定日と実績導入日との間が５日を超える場合は、上限数量を再計算し、鶏卵販売実績報告書を再提出すること。